
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.64.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  o kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2016 

roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 18701)

)  zarządzam, co następuje:

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
które w dochodach budżetu gminy przedstawiały się następująco:

Dz. Rozdz. § Plan Wykonanie %

010 01095 2710 8 000,00 8 000,00 100,0
600 60016 6300 298 683,00 0,00 0,0
801 80195 2320 1 230,00 1 850,79 150,5
853 85311 2320 68 538,00 68 538,00 100,0
921 92116 2320 40 000,00 40 000,00 100,0

Razem: 416 451,00 118 388,79 28,4
§ 2.  Podaje się do publicznej wiadomości kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, które 

w wydatkach budżetu gminy przedstawiały się następująco:

Dz. Rozdz. § Plan Wykonanie %

600 60014 2710 10 000,00 10 000,00 100,0
600 60014 6300 411 725,00 380 340,55 92,4
600 60095 2710 12 538,00 12 538,00 100,0
750 75018 2710 4 430,00 4 100,00 92,6
801 80195 2310 827,00 826,16 99,9
851 85149 2710 33 618,00 14 181,30 42,2

Razem: 473 138,00 421 986,01 89,2

§ 3.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659

Id: 525A92A1-C594-4895-A60F-0F1159265B4B. Podpisany Strona 1




